
Најлојалните потрошувачи на брендовите Чипси и Доритос 
во периодот од 01.07.2025-31.07.2025 

1 '3890030010264173 Ајфон 

2 '3890030010268534 Тротинет 

3 '3890030010451399 Тротинет 

4 '3890030010465797 Слушалки JBL 

5 '3890030010281566 Слушалки JBL 

6 '3890030010320107 Слушалки JBL 

7 '3890030010460007 Звучник JBL 

8 '3890030010191538 Звучник JBL 

9 '3890030010423215 Звучник JBL 

10 '3890030010000130 Слушалки Airpods  

11 '3890030010442699 Слушалки Airpods  

12 '3890030010434402 Слушалки Airpods  

13 '3890030010002551 Слушалки Airpods  

14 '3890030010312886 Слушалки Airpods  

15 '3890030010315135 Слушалки Airpods  


